2022年 1月 4日
各 位

株式会社 鳥取銀行

ブロック営業体制の導入について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記ブロックにおいて「ブロック営業体制」を導

入いたしますので、お知らせします。

当行ではお客さまの利便性を確保しつつ、これまで以上に質の高い金融サービスをご提供する

ことを目的に、既に一部のブロックにおいてブロック営業体制を導入しておりますが、今般、先

行して人員の集約化や窓口業務の変更を実施していた店舗について、ブロック営業体制を導入す

るものです。

当行は今後もお客さまにより良いサービスを提供し、「地域を支え、明るい未来を創造するコン

サルティングバンク」を目指してまいります。

記

１．新たにブロック営業体制を導入する店舗

導入日 ブロック名 導入対象店舗 店舗機能

2022年

1月 17日（月）

米子営業部

ブロック

米子営業部 ブロック統括店（フルバンキング）

淀江支店
エリア店（預金等の窓口業務に特化）

三柳支店

津山

ブロック

津山支店 ブロック統括店（フルバンキング）

津山西支店 エリア店（預金等の窓口業務に特化）
※ローンの新規お借入れのご相談・お手続きについて取扱可

（注1） 店舗名、所在地、電話番号、窓口の取扱業務、営業時間につきましては、変更ございません。
（注2） 資産運用、事業性融資、住宅ローン（お借入後のお手続き）、消費者ローンのご相談・お手続きは、

各ブロック統括店にて引き続き承ります。
※津山ブロックでは津山西支店においても消費者ローンの新規お借入れのご相談・お手続きを承ります。

（注3） 住宅ローンの新規お借入れのご相談・お手続きは、該当店舗近隣のローンプラザにて引き続き承ります。
※津山ブロックについては津山西支店にて承ります。

（注4） エリア店となる淀江支店、三柳支店、津山西支店の窓口営業時間は引き続き以下の通りとなります。
平日 9:00～11:30 および 12:30～15:00（休業時間 11:30～12:30）

２．ブロック営業体制を既に導入または導入予定の店舗

導入日 ブロック名 導入対象店舗 店舗機能

2021年

12月 6日（月）

米子中央

ブロック

米子中央支店 ブロック統括店（フルバンキング）

旗ヶ崎支店 エリア店（預金等の窓口業務に特化）

2022年

1月 17日（月）

鳥取駅南

ブロック

鳥取駅南支店 ブロック統括店（フルバンキング）

鳥取南支店

エリア店（預金等の窓口業務に特化） 吉成支店

河原支店

郡家

ブロック

郡家支店 ブロック統括店（フルバンキング）

若桜支店 エリア店（預金等の窓口業務に特化）

以 上

＜お問い合わせ先＞
経営統括部（須田・尾﨑） TEL 0857-37-0260